Secretaria de Segurança Urbana
                                                       Guarda Mirim

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO DA GUARDA MIRIM Nº 001/2023

O COMANDANTE DA GUARDA MIRIM de São Sebastião-SP, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas, torna público o presente EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DAS
INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo da Guarda Mirim 2023, nos seguintes termos:

DA INSCRIÇÃO,
1. Fica prorrogado até o dia 05 de novembro de 2023 o prazo para inscrição no processo seletivo
da Guarda Mirim.

 - DS VAGAS
2 - DOS REQUISIS PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

São Sebastião, 27 de outubro de 2023

EVANDRO CARLOS BATISTA
INSPETOR POLICIA MUNICIPAL

COMANDANTE GUARDA MIRIM